Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního rozpočtu 
nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

II. 

Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována investiční dotace ve výši 315 205,- Kč (slovy tři sta patnáct tisíc dvě stě pět korun českých).  

2. Poskytovatel se zavazuje po podpisu této smlouvy poukazovat dotaci bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví smlouvy, a to vždy nejpozději do 30 dnů od obdržení žádosti o platbu podepsanou statutárním 
zástupcem příjemce, doloženou příslušnými kopiemi faktur souvisejících s realizací projektu.